
Kursi i paré

ORA

ORARI 1 MESIMEVE
VITI AKADEMIK 2024-2025

Programi studimit né Bachelor : AK TRIM

18.00 - 18.50

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

17.00 - 17.50

18.00 - 18.50

4M IQArTO
DE

Prof. Mjlt•

1

TALI

E HENE

- 09.50 Bazat.M.Aktori09.00
I.Gjoni

- 10.50 Bazat.M.Aktori10.00

I.Gjoni
- 1 1.50 Bazat.M.Aktori11.00

I.Gjoni
12.00 - 12.50 Letörsi

S. Agolli

- 13.50 Letörsi13.00

S. Agolli
- 14.50 Anglisht/ Frengjish14.00

E. Selita/F.Laze

- 15.50 Anglisht/ Frengjish15.00

E.Selita/F.Laze
- 16.50 Edukim Muzikor16.00

17.00 - 17.50 Edukim Muzikor
(S. 11)

K ursi i dytö

ORA

09.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

E HENE

- 09.50

- 10.50 Lévizje skenike
E.Andrea

- I I .50 Lévizje skenike
E.Andrea

- 12.50 M.Aktori-DiaIogu

- 13.50 M.Aktori-Dialogu

- 14.50 M.Aktori-DiaIogu

E MARTE

Teknika te Folurit
G.Gjoka/

Teknika te Folurit
G.Gjoka /

Teknika teFolurit
G.Gj0ka/

Anglisht/ Frengjisht
E. Selita/F.Laze

Anglisht/ Frengjisht
E. Selita/F.Laze

E.dukim Trupor
R. Mullaj

E MARTE

Anglisht
F. Laze
Fjalé Artistike
J. Seia
Fjalö Artistike
J. Sela

Fjalé Artistike
J.Sela

Fjalé Artistike
J. Seia

Loja me maska

E.Andrea
Pantonim

E.Andrea
Pantonim
E.Andrea

SEMESTRI PARE
E MERKURE

Psikologji Arti
E.Rapti

Bazat.M.Aktori
I.Gjoni

Bazat.M.Aktori
I.Gjoni

Bazat.M.Aktori
l.Gjoni

Levizje skenike

Ema Andrea
Levizje skenike

Ema Andrea

E MERKURE

Fjalé Artistike
J.Sela

Fjalé Artistike
J. Seia

Fjalö Artistike
J.Se1a

Fröngjisht

E.Se1ita

M.Aktori-Dialogu

M.Aktori-Dialogu

M. Aktori-Dialogu

E ENJTE

Psikologji Arti
E.Rapti

Teknika te Folurit
G.Gj0ka/

Teknika te Folurit
G.Gj0ka /

Bazat.M.Aktori
1.Gjoni
Bazat.M.Aktori
1.Gjoni
Körcim Skenik

Körcim Skenik

E ENJTE

M.Aktori-DiaIogu

M.Aktori-Dialogu

Histori Teatri S. II

Histori Teatri S. II

Kércim Skenik

Kércim Skenik

EP EM E

Akrobaci

Akrobaci

Histori Teatri S. I

Histori Teatri S. 1

Histori Kinemaje
(S. 11)

Histori Kinemaje
(S. 11)

E PREMTE

Makiazh

Makiazh

Akrobaci

Akrobaci

Kulturö Gjuhe/ S. I

Kulturé Gjuhe/ S. 1

Regji Televizive
A. Varfi (S. 11 )

Regji Televizive
A. Varfi (S. 11 )



ORA

09.00

I o.OO

11.00

12.00

14.00

16.00

K ursi i treté

13.00 - 13.50

15.00 -15.50

18.00- 18.50

E HENE

- 09.50 Teknika Prod. Sken.
A. Selmani

- 10.50 Teknika Prod. Ske Inter Monologu
A. Selmani

- I I .50 M.Aktori Fig.Artist Inter . Monologu

E MARTE

G.Rudi (Kolektive)

E MERKURE E ENJTE

Letörsi
S. Agolli

M.Aktori Fig.Artistik Letörsi
R Kostani S. Agolli
M.Aktori Fig.Artistik M.Aktori Fig.Artistik

R. Kostani G.Rudi
- 12.50 M.Aktori Fig.Artist Inter . Monologu

R. Kostani

- 14.50

- 16.50 Estetiké
S.Agolli sem.l

17.00 - 17.50 Estetiké

S.Agolli sem.l

G. Rudi
Beteja skenike

R.Mulla
Beteja skenike

R.Mulla
M.Aktori Fig.Artistike

R.Kostani

Inter/MonoIogu
G.Rudi
Inter/Monologu
G.Rudi
Inter/MonoIogu
G.Rudi

R.Kostani

M.Aktori Fig.Artistik Skermé
R.Kostani

R.Kostani

M.Aktori Fig.Artistik
R.Kostani

Inter/MonoIogu
G.Rudi
Inter/Monologu
G.Rudi
Inter/Monologu
G.Rudi
Inter/Monologu
G.Rudi

E PREMTE

Histori Arti Figurativ
E.Menik0 (S. 11
Histori Arti Figurativ
E.Menik0 S. 11 )

Aftésim Informacioni

(S.ll )
Aftésim Informacioni

(S.ll )
Histori Teatri S. 1

/Sem.I

Histori Teatri S. I

/Sem.IR. Mullaj
Skermö
R. Mullaj
Truke skenike

R. Mulla•

Shénim: Lénda "Praktika Profesionale Artistike" do té zhvillohet né sezonin e provimeve kur realizohen projeket artistike

PÉRGJEGJÉSI NJÉSISÉ BAZÉ DEKA N 1

Dr. Elis MA AJProf. Gazmend GJOKA



K ursi i dytö
E HENEORA

09.00 - 09.50 Fjalé Artistike
V.Trebicka (Kolekti

- 10.50 Fjalé Artistike10.00

V.Trebicka

- 1 1.50 Fjalé ArtistikeII .00

V.Trebicka

- 13.50 Regji Dialogu13.00

A.Celoaliaj
14.00 - 14.50 Regji Dialogu

A.qeloaliaj
- 15.50 Regji Dialogu15.00

A.qeloaliaj
- 16.50 Regji Dialogu16.00

A.qeloaliaj

Programi studimit né Bachelor .

K ursi i parö

09.00 - 09.50

16.00 - 16.50

17.00- 17.50

18.00- 18.50

12.00 - 12.50

17.00 - 17.50

ORA

10.00

1 1.00

12.00

13.00

15.00

E HENE

- 10.50 Bazat e Regjisö

D. Hasani

- 11.50 Bazat e Regjisé

D.Hasani
- 12.50 Letörsi

S.Agolli sem.l
- 13.50 Letérsi

S.Agolli sem.l
14.00 - 14.50 An lisht/Fren

•

isht

F. Laze / E.Selita
- 15.50 Anglisht/Frengjisht

F. Laze / E.Selita

• REGJI

E MARTE

Bazat e Regjisö

D.Hasani
Bazat e Regjisé

D.Hasani
Mjeshtri Aktorit
D.Hasani

Tekna e te folurit

T.Ju i

Teknika e te folurit

T.Jupi
Teknika e te folurit

T.Jupi
Teknika e te folurit

T.Jupi (Kolektive)
Teknika e te folurit

T.Ju i

E MARTE

Anglisht
F. Laze
Fjalé Artistike
V.Trebicka
Fjalé Artistike
V.Trebicka /

Fjalé Artistike
V.Trebicka /

Mjeshtri Aktori
A.Celoaliaj
Mjeshtri Aktori

A.qeloaliaj

Pantonimé
R. Mulla
Pantonimö
R. Mulla

E MERKURE

Psikologji Arti
E. Rapti

Bazat e Regjisö

D.Hasani
Bazat e Regjisö

D.Hasani
Teknika e te folurit

T.Jupi
Teknika e te folurit

T.Jupi
Teknika e te folurit

T.Jupi
Teknika e te folurit

T.Jupi
Mjeshtri Aktorit

Mjeshtri Aktorit

E MERKURE

Regji Dialogu
A.Celoaliaj
Regji Dialogu
A.qeloaliaj
Regji Dialogu
A.Celoaliaj
Regji Dialogu
A. Celoaliaj

Frengjisht

E. Selita

Fjalö Artistike
V.Trebicka
Fjalö Artistike
V.Trebicka

E ENJTE

Psikologji Arti

Bazat e Regjisé

D.Hasani
Bazat e Regjisé

D.Hasani
Lévizje Skenike
E. Andrea

Edukim Muzikor
(S. 11)

Edukim Muzikor
(S. 11)
Körcim Skenik

E ENJTE

Letörsi

S.Agolli ( Sem.ll )

Letörsi

S.Ag011i ( Sem.ll )

Mjeshtri Aktori
H. Hysotoqi

Mjeshtri Aktori
H. Hysotoqi

Histori Teatri S. II

Histori Teatri S. II

E PREMTE

Histori Teatri

Histori Teatri S. I

i(S.1)
Histori Kinemaje
(S. 11)

Histori Kinemaje
(S. 11)

E PREMTE

Makiazh

Makiazh

Regji Televizive

A. Varfi (S. 11 )

Regii Televizive

A. Varfi (S. 11 )

Kulturé Gjuhe

Kulturé Gjuhe



Kursi i treté

E HENEORA

09.00 - 09.50 Interpretim Monolog
A. Malaj/Kolekt.

I O. 00 - 10.50 Interpretim Monolog
A. Malaj

1 1.00 - 1 1.50 Interpretim Monolog
A. Malaj

12.00 - 12.50 Interpretim Monolog
A. Malaj

13.00 - 13.50 Interpretim Monolog
A. Malaj

14.00 - 14.50 Interpretim Monolog
A. Malaj

15.00 - 15.50

- 16.50 Estetiké16.00

S.Agolli sem.l
- 17.50 Estetiké17.00

S.Agolli sem.l
18.00 - 18.50

E MARTE

Interpretim Monologu
A. Malaj
Interpretim Monologu
A. Malaj
Interpretim Monologu
A. Malaj
Tek. Prod. Sken.
A.Selmani
Tek. Prod. Sken.
A.Selmani
Regji Fig Artististike

M.Xhelili
Regji Fig Artististike

M.Xhelili

Mjeshtri Aktori
M.Xheli1i

Mjeshtri Aktori
M.Xhelili

E MERKURE

Regji Figura Artististik
M.Xheli1i

Regji Figura Artististik
M.Xhelili

Mjeshtri Aktori

R.Mulla
Mjeshtri Aktori

R.Mulla

Teori Teatrore
M. Xhelili (S. 11)

E ENJTE

Letörsi

S.AgolIi
Letérsi

S.Agolli
Betejö Skenike
R. Mulla
Regji Figura Artististike
M.Xheli1i

Regji Figura Artististike
M.Xheli1i

Regji Figura Artististike
M.Xhe1i1i

Regji Figura Artististike
M.Xhelili

E PREMTE

Histori Arti Figurativ
E.Menik0 ( S. 11

Histori Arti Figurativ
E.Menik0 ( S. 11 )

Aftésim Informacioni

(S .11 )

Aftéslm Införmaclonl

(S.ll )
Histori Teatri S. I

/Sem.I

Histori Teatri S. 1

/Sem.I

Shénim: Lénda "Praktika Profesionale Artistike" do te zhvillohetné sezonin e provimeve kur realizohen projeket artistike

PÉRGJEGJÉSI NJÉSISÉ BAZÉ ZV/DE KANI

Dr. Elis MATProf. As. Alert CELOALIAJ



Programi studimit Bachelor :SKENOGRAFI- KOSTUMOGRAFI
K ursi i paré

16.00 - 16.50

17.00- 17.50

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

13.00 - 13.50

16.00 - 16.50

ORA
08.00 - 08.50

09.00

10.00

11.00

12.00

13.00

15.00

E HENE

- 09.50 Skenografi
E. Bakalli

- 10.50 Skenografi
E. Bakalli

- 1 1.50 Skenografi
E. Bakalli

- 12.50 Skenografi
E.I<uka

- 13.50 Skenografi
E. Kuka

14.00 - 14.50 Inter Design
I ftuar

- 15.50 Inter Design
I ftuar

K ursi i dyté
E HENE

Arti Figurativ11.00-11.50 H.

E. Meniko
Arti Figurativ12.00- 12.50 H.

E. Meniko

14.00 - 14.50 Inter Design
I ftuar

- 15.50 Inter Design15.00

I ftuar

E MARTE

Pikture
O. Shima

Pikture
O. Shima

Pikture
O. Shima

Pikture
O. Shima

Frengjisht

E.Selita

E MARTE

Anglisht/ Frengjisht
F.Laze / E. Selita

Skenografi
I. Martini

Skenografi
I. Martini

Skenografi
I. Martini

Kostumografi
B. Kokona
Kostumografi
B. Kokona
Kostumografi
B. Kokona

E MERKURE

Psikologji Arti
E. Rapti

H. Arti Figurativ
E. Meniko

H. Arti Figurativ
E. Meniko

Anglisht/Frengjisht
F. Laze / E.Se1ita

Anglisht
F. Laze / E.Selita

E MERKURE

Skenografi
I. Martini

Skenografi
I. Martini

Skenografi
I. Martini

Kostumografi
B. Kokona

Kostumografi
B. Kokona

Kostumografi
B. Kokona

E ENJTE

Psikologji Arti
E. Rapti

Skenografi
E. Kuka
Skenografi
E. Kuka
Kostumografi
E. Kuka
Kostumografi
E. Kuka
Kostumografi
E. Kuka

E ENJTE

Pikture
O. Shima

Pikture
O. Shima

Pikture
O. Shima

Pikture
O. Shima

E PREMTE

Patroni
I ftuar
Patroni

I ftuar

Me zgjedhje
I ftuar
Me zgjedhje
I ftuar
Me zgjedhje
I ftuar
Me zgjedhje
I ftuar

E PREMTE

Zgjedhje
I ftuar
Zgjedhje
I ftuar

Patroni
I ftuar
Patroni
I ftuar



Kursi i treté

08.00 - 08.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

15.00 - 15.50

ORA

09.00

10.00

I .00

14.00

16.00

17.00

E HENE

- 09.50 Kostum.Perform.
T. Pustina

- 10.50 Kostum.Perform.
T. Pustina

- 1 1.50 Kostum.Perform.
T. Pustina

- 14.50

- 16.50 Estetiké

S.Agolli sem.l
- 17.50 Estetiké

S.Agolli sem.l

E MARTE

Skenog.F&TV
E. Kuka
Skenog.F&TV
E. Kuka
Skenog.F&TV
E. Kuka

E MERKURE

Baza Regji
M. Kutali
Baza Regji

M.l<utali
H. Arti Figurativ
E. Meniko

H. Arti Figurativ
E. Meniko
Imazh Filmi

E. Caushi
Imazh Filmi

E. aushi

E ENJTE

Skenog.F&TV
E. Bakalli S 1

Skenog.F&TV
E, Bakalli S 1

Skenog.F&TV
E, Bakalli S 1

Kostum.Perform.
T. Pustina

Kostum.Perform.
T. Pustina

Kostum.Perform.
T. Pustina

E PREMTE

Pikture
O. Shima

Pikture
O. Shima

Pikture
O. Shima

Pikture
O. Shima

Me zgjedhje
I ftuar
Me zgjedhje
I ftuar

Shénim: Lénda "Praktika Profesionale Artistike" do te zhvillohet né sezonin e provimeve kur realizohen projeket artistike

PÉRGJEGJÉSI NJÉSISÉ BA',

Prof. as. T nt USTINA

ZV/DEKANI

Dr. Elis M A



Programi studimit né Bachelor .

K ursi i paré
E HENE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50 B.Komp.Dansi SM

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00- 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

• KOREOGRAFI

E MARTEORA

12.00

13.00

14.00

15.00

A.lbérshimi
10.00 - 10.50 B.Komp.Dansi SM

A. Ibérshimi
1 1.00 - 11.50 B.Komp.Dansi SM

A.lbérshimi
- 12.50 Letérsi

S.Agolli sem.l
- 13.50 Letérsi

S.Agolli sem.l
- 14.50

- 15.50 Repertor SM
A. Ibérshimi

16.00-16.50

17.00-17.50

Kursi i dyté

ORA

14.00

16.00.

E HENE

Histori Kercimi

Danc Klasik SV
E. Nailbani
Danc Klasik SV
E. Nailbani
Karakter i Huaj SM
E. Nallbani

E MARTE

Anglisht
F. Laze
Danc Perfor. SM
Gj. Prevazi

Danc Perfor. SM
Gj. Prevazi

Danc Perfor. SM
Gj. Prevazi

Histori Kercimi

Danc Klasik SV
E.Gorani

Danc Klasik SV
E.Gorani

E MERKURE

Psikologji Arti

Anglisht/Frengjisht
F. Laze / E.Selita

Anglisht

F. Laze / E.Selita

E MERKURE

Frengjisht

E. Selita

E ENJTE

Psikologji Arti
E. Rapti

B.Komp.Dansi SM
A.lbérshimi
B.Komp.Dansi SM
A.lbérshimi

B.Komp.Dansi SM
A.lbérshimi

B.Komp.Dansi SM
A. Ibérshimi

E ENJTE

Danc Perfor. SV
Gj. Prevazi

Danc Perfor. SV
E.Gorani

Danc Perfor. SV
E.Gorani

Danc Perfor. SV
E.Gorani

- 14.50 Tek. Xhazhi SV
E.Gorani

15.00 - 15.50 Tek. Xhazhi SV
E.Gorani

- 16.50 Repertor SM
A. Ibérshimi

17.00-17.50

E PREMTE

Histori Muzike
I ftuar

Folk. Shqi tar SV

Folk. Shqiptar SV

Danc Historik SM
E. Nailbani
Danc Historik SM
E. Nailbani

E PREMTE

Histori Muzike
I ftuar
Zkiedhje

Zgjedhje

H.Arti Figurativ

E.Meniko

H.Arti Figurativ
E.Meniko



ORA

09.00

14.00

16.00

17.00

Kursi treté

08.00 - 08.50

10.00 - 10.50

13.00 - 13.50

15.00- 15.50

E HENE

- 09.50

E MARTE

Komp.Dansi SV
K. Bakiu

Komp.Dansi SV
K. Bakiu
Komp.Dansi SV
K. Bakiu
Komp.Dansi SV
K. Bakiu
Danc Klasik SV
E. Nailbani
Re ertor SM
A. Ibérshimi

Histori Kercimi

E MERKURE

Tek. Xhazhi SM
E.Gorani

Tek. Xhazhi SM
E.Gorani

Danc Klasik SM
E. Nallbani
Danc Klasik SM
E. Nailbani

1 1.00- 11.50 Tek. Prod. Sken.
A.Selmani

12.00- 12.50 Tek. Prod. Sken.
A.Selmani

- 14.50

- 16.50 Estetiké
S.Agolli sem.l

- 17.50 Estetiké
S.Agolli sem.l

E ENJTE

Letersi
S.Agolli
Letersi

S.Agolli

Re ertor SM
E. Nallbani
Kom .Dansi SM
K. Bakiu
Kom .Dansi SM
K. Bakiu
Komp.Dansi SM
K. Bakiu

E PREMTE

Zgjedhje
e ftuar

Zgjedhje
e ftuar
Z •edh'e

e nuar
Zgjedhje
e ftuar

Shéninu Lénda "Praktika Profesionale Artistike" do té zhvillohet né sezonin e provimeve kur realizohen projeket artistike

PÉRGJEGJÉSI NJÉSISÉ BAZÉ

Prof.as.Taula TINA

ZV/DEKANI

Dr. Elis M TAJ



ORA E HENE

09.00 - 09.50 B. Regji Filmi
E.Lule

10.00 - 10.50 B. Regii Filmi

E.Lule
1 1.00 - 11.50 B. Regji Filmi

E.Lule

- 12.50 Letörsi12.00

S. Agolli
13.00 - 13.50 Letörsi

S. Agolli
14.5014.00 -

Kursi i dyté

ORA

Programi studimit né Bachelor : Regji Filmi dhe TV
Kursi paré

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

15.00- 15.50

16.00- 16.50

17.00- 17.50

18.00- 18.50

E HENE

E MARTE

Imazh Filmi

Z. Kokonozi
Imazh Filmi

Z. Kokonozi
Skenar Filmi
S. Agolli
Skenar Filmi
S. Agolli

Teori Drame
A.Celoaliaj IS. II

Teori Drame
A.qeloaliaj IS. II
Teori Drame/sem

A.qeloaliaj IS. 11

E MARTE

Anglisht

F. Laze

E MERKURE

Psik010kji Arti
E. Rapti
B. Regji Filmi

E.Lule

B. Regji Filmi

E.Lule

Anglisht/Frengjisht
F. Laze / E.Selita

Anglisht
F. Laze / E.Selita

Audio
(I ftuar)

E MERKURE

Montazh
E. Caushi

09.00 - 09.50 R. Filmi Dok.

E.Mataj
10.00 - 10.50 R. Filmi Dok.

E.Mataj
1 1.00 - 11.50 R. Filmi Dok.

E.Mataj
- 12.50 Imazh Filmi12.00

Z.Kokonozi
- 13.50 Imazh Filmi13.00

Z.Kokonozi
14.00 - 14.50 Audio

( I Ftuar)

Aktori para Kameras R. Filmi Dokumentar

E ENJTE

Psik010kii Arti
E. Rapti

B. Regji Filmi

B. Regji Filmi

E.Lule

B. Regji Filmi

E.Lule

Histori Kinemaje
E. Selita

Regji Televizive
A. Varfi
Re

•

i Televizive

A. Varfi

E ENJTE

Letérsi
S. Agolli s.ll

Letérsi

S. Agolli s.ll

R. Filmi Dok.

E.Mataj
R. Filmi Dok.

Skenar Filmi
S. Agolli
Skenar Filmi

S. Agolli
Muzika dhe Filmi

Muzika dhe Filmi

E PREMTE

Zgjedhje

Zgjedhje

Montazh
E. caushi

Zkjedhje

Zkjedhje

E PREMTE

Audio
(S. 11)

E. Mataj

Imazh Filmi

Z.Kokonozi
Imazh Filmi

Z.Kokonozi
Regji TV
A. Varfi
Regji TV
A. Varfi

E.Mataj

R. Filmi Dokumentar
E.Mataj
R. Filmi Dokumentar
E.Mataj

Frengjisht

E.Selita

Histori Kinema
E.Selita
TV Program
E. Selita

TV Program
E. Selita



Kursi treté

ORA E HENE

- 09.50 Imazh Filmi09.00

Z. Kokonozi
10.00 - 10.50 Imazh Filmi

Z. Kokonozi
- 11.50 Audio11.00

A.Varfi
- 12.50 Montazh12.00

E. Caushl
- 13.50 Regji Filmi13.00

E.Milkani

14.00 - 14.50 Rekji Filmi

E.Milkani

15.00 - 15.50 Regji Filmi

E.Milkani
- 16.50 Estetiké16.00

S.Agolli sem.l
17.00-17.50 Estetiké

S.Agolli sem.l

E MARTE

Tek. Prod. Filmi

A.Selman i

Tek. Prod. Filmi

A.SeImani
Regji Filmi

E.Milkani
Regji Filmi

E.Milkani
Histori Kinemaje
E.Selita
TV Program
E. Selita

TV Program
E. selita

E MERKURE

Regji Filmi

E.Milkani
Regji Filmi

Regji Filmi

E ENJTE

Letérsi

S.Agolli
Letérsi
S.Agolli
Skenar Filmi

E PREMTE
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Shénim: Lénda "Praktika Profesionale Artistike" do te zhvillohet né sezonin e provimeve kur realizohen projeket artistike
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